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RESULTADO DE AQUISICAO

EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO DE COMPRAS N° 17184
IBGH/HMAP

OBJETO: AQUISICAO DE ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG ADULTO
E OUTROS CORRELATOS, para atender as necessidades do Hospital
municipal de Aparecida de Goiania, em conformidade com as regras
estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestao Hospitalar — IBGH em parceria
com a Secretaria Municipal de Saude, por meio do Contrato de Gestao 1095-

2018 - SEL - GO.

EMPRESAS VENCEDORAS:

FORNECEDOR

HM BORGES / VITALMED PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA

DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA

INOVAGAO SERVIGOS E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR.
HO. SO. LTDA

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA

MARTINS DISTRIBUIDORA LOGISTICA
EIRELI

MEDLINN HOSPITALAR EIRELI

SANTE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

MARTINS DISTRIBUIDORA LOGISTICA
EIRELI

INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

CNPJ
14.631.657/0001-61

07.847.837/0001-10
07.847.837/0001-10

67.729.178/0002-20

37.109.097/0004-28

00.302.007/0001-68

61.418.042/0001-31
58.598.368/0001-83
02.614.637/0001-01
10.492.871/0001-23

06.238.171/0001-30

02.614.637/0001-01

00.302.007/0001-68

37.109.097/0004-28

07.847.837/0001-10

NF

1684

143254
143101

1385614

46013

46058

1288476

202529

71904

31229

12027

71860

45900

45215

140751

TOTAL
R$ 13.800,00

R$ 20.050,00
R$ 30.160,00

R$ 3.148,80
R$ 1.260,00
R$ 9.700,00

R$ 7.977,22
R$ 1.350,00

R$ 440,77
R$ 5.735,00

R$ 3.480,00
R$ 1.001,79
R$ 15.120,00

R$ 336,96

R$ 13.186,38

https://sistemas.vozdigital.com.br/sinprocesso/public/validar-assinatura-anexo informando o codigo 299855 e o cddigo verificador 17184.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
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FORMA DE PAGAMENTO: Aquisicao dos materiais serao pagos conforme
negociagéo com o fornecedor.

VALOR TOTAL DE COMPRA: R$ 126.746,92

Diretor
HMAP — Hospital Municipal de Aparecida de Goiania

https://sistemas.vozdigital.com.br/sinprocesso/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 299855 e o cédigo verificador 17184.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
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14:36, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020
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verificador 17184.




